
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKY              NAŠE ZNAČKA                                            VYŘIZUJE / LINKA                                               DATUM 
                                      2029/2017 -900000-090                           Ing. Foukalová/261332717                          6. 1. 2017

     

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup nábytku pro CS ČR“, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájeném 
odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 22. 12. 2016, uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 27. 12. 2016 pod Evidenčním číslem formuláře F2016-007486 
a Evidenčním číslem VZ Z2016-004256, činím na základě písemné žádosti dodavatele následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ze dne 14. 12. 2016, č.j. 62231/2016-900000-090 (dále jen 
„ZD“):

Dotaz 1:
V ZD je uvedena maximální cena 22 365 277,- Kč včetně DPH, což činí 18 483 700,- Kč bez DPH. Na 
serveru aaapoptavka.cz je uvedená cena 18 529 000,- Kč bez DPH. Prosím o ujednocení maximální ceny 
zakázky.

Odpověď 1:
V souladu s čl. IV odst. 3 ZD uveřejněné na profilu zadavatele nesmí nabídková cena překročit částku ve 
výši 22 365 277,- Kč včetně DPH. 

Částka ve výši 18 529 000,- Kč bez DPH, která byla uveřejněna v oznámení o zahájení zadávacího řízení, 
představuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a při stanovování nabídkové ceny k ní nepřihlížejte.

Dotaz 2:
V příloze č. 1 "Technická specifikace předmětu veřejné zakázky" není u skříní vypsán požadavek na 
zámky, ale na obrázcích zámky jsou. Požaduje zadavatel zámky u skříní a kontejnerů?

Odpověď 2:
Zadavatel požaduje zámek u všech dveří z dřevolaminátové desky a u všech rolet. U všech kontejnerů 
požaduje zadavatel jeden centrální zámek pro uzamčení všech zásuvek.

Všem uchazečům



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se 
s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro 
podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), 
nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude původní 
nabídka vrácena. Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 
zákona).

S pozdravem

plk. Ing. Lumír Šatran
1. zástupce GŘ

podepsáno elektronicky


		2017-01-09T12:57:57+0100
	Ing. Lumír Šatran




